
令和 7 年 3 月 

 

お客さま 各位 

村上信用金庫 

 

貸金庫「副鍵」を本部保管に変更いたします 

 

 平素より村上信用金庫をご利用くださり誠にありがとうございます。 

他金融機関における貸金庫の不正事件をうけ、当金庫では貸金庫をご契約の

お客さまに安心してサービスをご利用いただくために、営業店で保管している

「副鍵」を本部で一括保管することといたしました。当金庫は貸金庫業務におい

て、これまで以上に厳格な管理を行ってまいります。 

 今後正鍵の紛失等により「副鍵」を使用して開庫する場合には、事前にお取引

店にご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 
 

○概  要   お客さまがご利用中の貸金庫副鍵は、 

本部で一括保管いたします。 

○実施時期   令和 7 年 4 月 1 日（火） 

以上 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 
 

村上信用金庫 業務部  〒958-8601 村上市小町 2-15 

℡ 0254-53-5583 Fax 0254-53-7889 


